
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

25 POWER
Course 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DUBUS NATHAN

Pass 4 1:18.428 1 1:18.428 *

Pass 8 2:33.021 2 1:14.593 *

Pass 12 3:48.031 3 1:15.010

Pass 16 5:02.831 4 1:14.800

Pass 22 6:17.587 5 1:14.756

Pass 28 7:33.538 6 1:15.951

Pass 32 8:48.259 7 1:14.721

Pass 37 10:02.768 8 1:14.509 *

Pass 41 11:17.216 9 1:14.448 *

Pass 45 12:31.783 10 1:14.567

Pass 49 13:45.765 11 1:13.982 *

Pass 53 15:12.227 12 1:26.462

No 56 QUENEHEN TEDDY

Pass 3 1:10.948 1 1:10.948 **

Pass 7 2:19.908 2 1:08.960 **

Pass 11 3:28.891 3 1:08.983

Pass 15 4:38.026 4 1:09.135

Pass 21 5:46.818 5 1:08.792 **

Pass 25 6:55.164 6 1:08.346 **

Pass 30 8:03.788 7 1:08.624

Pass 34 9:12.134 8 1:08.346

Pass 38 10:20.354 9 1:08.220 **

Pass 42 11:28.878 10 1:08.524

Pass 46 12:37.810 11 1:08.932

Pass 50 13:48.560 12 1:10.750

No 60 DOLHEN ILAN

Pass 6 1:22.556 1 1:22.556 *

Pass 10 2:41.453 2 1:18.897 *

Pass 14 4:00.761 3 1:19.308

Pass 20 5:20.412 4 1:19.651

Pass 24 6:39.865 5 1:19.453

Pass 29 7:59.758 6 1:19.893

Pass 35 9:18.917 7 1:19.159

Pass 39 10:37.569 8 1:18.652 *

Pass 43 11:56.974 9 1:19.405

Pass 47 13:16.440 10 1:19.466

Pass 51 14:35.130 11 1:18.690

No 99 CARPENTIER JACQUES

Pass 5 1:19.367 1 1:19.367 *

Pass 9 2:34.631 2 1:15.264 *

Pass 13 3:49.303 3 1:14.672 *

Pass 17 5:03.941 4 1:14.638 *

Pass 23 6:18.407 5 1:14.466 *

Pass 27 7:33.102 6 1:14.695

Pass 31 8:47.718 7 1:14.616

Pass 36 10:02.498 8 1:14.780

Pass 40 11:16.855 9 1:14.357 *

Pass 44 12:31.438 10 1:14.583

Pass 48 13:45.336 11 1:13.898 *

Pass 52 15:01.474 12 1:16.138


